

Janus Lee Holding ApS

c/o Janus Lee, Rønnebærvej 12, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 29 31 31 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Janus Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Lee Holding ApS c/o Janus Lee Rønnebærvej 12, st. th. 2400 København NV CVR-nr.: 29 31 31 80 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Lee
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Korsgaard og Lee ApS, København Janus Lee Ejendomme ApS, København Janus Lee Properties LLC, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -76.886 kr. mod 75.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.001
Driftsresultat	-6.250	-6.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.548	71.863
Øvrige finansielle omkostninger	-21.116	-20.158
Resultat før skat	-82.914	45.704
1 Skat af årets resultat	6.028	29.348
Årets resultat	-76.886	75.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-124.181	106.530
Overføres til overført resultat	47.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.478
Disponeret i alt	-76.886	75.052

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>475.762</u>	<u>559.149</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.762</u>	<u>559.149</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>475.762</u>	<u>559.149</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.484	341.958
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.348
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.802</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>188.286</u>	<u>371.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.005</u>	<u>1.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.291</u>	<u>372.321</u>
	Aktiver i alt	<u>665.053</u>	<u>931.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	133.409
Overført resultat	128.111	80.816
Egenkapital i alt	253.111	339.225
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	55.503
Hensatte forpligtelser i alt	0	55.503
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.014	287.062
Selskabsskat	15.598	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220	0
Anden gæld	215.110	249.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.942	536.742
Gældsforpligtelser i alt	411.942	536.742
Passiver i alt	665.053	931.470

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	125.000	29.653	112.294	266.947
Resultatandel	0	106.530	-31.478	75.052
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>-2.774</u>	<u>0</u>	<u>-2.774</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	125.000	133.409	80.816	339.225
Resultatandel	0	-124.181	47.295	-76.886
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>-9.228</u>	<u>0</u>	<u>-9.228</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>128.111</u>	<u>253.111</u>

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.028	-29.348	
	-6.028	-29.348	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	425.740	425.740	
Kostpris 31. december 2021	425.740	425.740	
Opskrivninger 1. januar 2021	77.906	8.817	
Omregning til valutakurs	-9.228	-2.774	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-55.549	71.863	
Udbytte	-160.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2021	-146.871	77.906	
Modregnet i tilgodehavender	252.396	0	
Overført til hensatte forpligtelser	-55.503	55.503	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	196.893	55.503	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	475.762	559.149	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Korsgaard og Lee ApS, København	100 %	135.437	-683
Janus Lee Ejendomme ApS, København	100 %	340.325	77.296
Janus Lee Properties LLC, USA	100 %	-252.396	-132.162
		223.366	-55.549

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
